平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の連結業績につきましては、第２四半期連結累計期間における実績と今後の受注動向を踏まえ、上記の
とおり修正いたします。
 売上高は、電池事業におけるアルカリ乾電池が海外製廉価品におされている状況であることや、ニッケル水素電池が北
米欧州市場の景気低迷に伴う需要減等により売上が伸び悩み、前回予想を下回る見込みです。損益面につきましても売
上減少に伴って、営業利益が悪化する見込みです。
 現時点で上記のように厳しい状況になる見込みですが、新製品の投入、コストダウン、生産性向上、固定費削減による改
善を図り、業績改善に向けさらに努力してまいります。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確
定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載されている予想とは大
きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 ＦＤＫ株式会社
代表者 代表取締役社長 望月 道正
（コード番号 6955）
問合せ先責任者 広報・ＩＲ室長 芥川 淳
（TEL 03-3434-1271）

平成25年3月期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成24 年4 月26 日に開示した業績予想を修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 87,000 1,000 1,100 1,500 6.90
今回修正予想(B) 75,000 300 550 1,000 4.60
増減額(B-A) △12,000 △700 △550 △500
増減率(%) △13.8 △70.0 △50.0 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

80,334 136 105 359 1.65